
RP-0211-161/2020 
 
 

Zarządzenie nr 161/2020 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 28 września 2020 roku 
 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Jakości Kształcenia  
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), § 24 ust. 5 i § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się dr. inż. Jarosława Uglisa na Pełnomocnika Rektora ds. Jakości Kształcenia, 

zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 
2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności:   

1) koordynowanie działań realizowanych w ramach uczelnianego systemu zapewnienia  
i doskonalenia jakości kształcenia; 

2) współpraca z Radą Dydaktyczną Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, 
prodziekanami ds. studiów oraz przewodniczącymi rad programowych kierunków 
studiów w zakresie zapewniania i doskonalenia jakości kształcenia; 

3) inicjowanie działań i współpraca w zakresie tworzenia projektów regulacji wewnętrznych 
dotyczących zapewniania i doskonalenia jakości kształcenia oraz upowszechniania 
dobrych praktyk w tym zakresie; 

4) formułowanie rekomendacji dla Prorektora ds. Studiów dotyczących działań związanych 
z doskonaleniem systemu zapewnienia jakości kształcenia w UPP; 

5) inicjowanie i wspieranie prac mających na celu określenie narzędzi monitorowania  
i podnoszenia jakości kształcenia; 

6) koordynowanie i monitorowanie prac nad opracowaniem corocznego raportu  
z funkcjonowania uczelnianego systemu zapewnienia i doskonalenia jakości kształcenia 
za poprzedni rok akademicki. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
 

       Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 


